
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 9  

на Столичния общински съвет 

 от 26.09.2024 година 

 

За даване на съгласие за заемообразно отпускане на средства от 

бюджета на Столична община за разплащане на разходи свързани с 

изпълнението на проект „CLIMABOROUGH: Изграждане на зелени и 

климатично неутрални градски центрове“, финансиран със Споразумение 

за отпускане на безвъзмездни средства № 101096464 по покана: 

“Изследователски и иновационни действия в подкрепа на изпълнението на 

мисията за климатично неутрални и интелигентни градове (HORIZON-

MISS-2021-CIT-02)” на Програма “Хоризонт Европа”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.10 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.104, ал.1, т.5, ал.2 и ал.4 от 

Закона за публичните финанси и чл.49, ал.3, ал.4 и ал.5 от Наредбата за 

условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните 

дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и 

отчитане на бюджета на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем в 

размер на 60 000,00 лева с ДДС (шестдесет хиляди лева) от бюджета на 

Столична община с цел разплащане на разходи по изпълнение на проект 

„CLIMABOROUGH: Изграждане на зелени и климатично неутрални 

градски центрове“, финансиран със Споразумение за отпускане на 

безвъзмездни средства № 101096464 по покана: “Изследователски и 

иновационни действия в подкрепа на изпълнението на мисията за 

климатично неутрални и интелигентни градове (HORIZON-MISS-2021- 

CIT-02)” на Програма “Хоризонт Европа”. 

2. Срокът за възстановяване на заема по т.1 е, след като 

Управляващият орган на Програма „Хоризонт Европа“, одобри исканието 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



за плащане от страна на Столична община. След верифициране на сумите, 

същите ще бъдат възстановени в бюджета на Столична община. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 20, точка 35 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-4093/47/20.09.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


